
Uchwała Nr L/663/2014 

Rady  Miejskiej  Kalisza 

z dnia 7 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2014-2029. 

 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. W uchwale Nr XLII/577/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2014-2029 zmienionej: 

 uchwałą Nr XLIV/608/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2014-2029, 

 zarządzeniem Nr 116/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2014-2029, 

 uchwałą Nr XLV/623/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2014-2029, 

 zarządzeniem Nr 185/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 kwietnia 2014 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2014-2029, 

 uchwałą Nr XLVI/631/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 23 kwietnia 2014 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2014-2029, 

 uchwałą Nr XLVII/643/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 22 maja 2014 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2014-2029, 

 uchwałą Nr XLIX/654/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2014-2029, 

 zarządzeniem Nr 340/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 lipca 2014 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2014-2029 

 

w załączniku Nr 2 pn. Wykaz przedsięwzięć do WPF, w poz. nr 1.3.2.14 pn. Przebudowa  

ul. Kaszubskiej w Kaliszu wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 180.000 zł, 

2) zwiększa się limit 2014 o kwotę 180.000 zł, 

3) zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 180.000 zł. 

  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



2 

 

 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr L/663/2014 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 7 sierpnia 2014 r.  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2014-2029. 

 

 

W niniejszej uchwale wprowadzono następujące zmiany w załączniku Nr 2: 

 

 na podstawie wniosku nr WFK.031.1.56.2014 Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich  

w przedsięwzięciu pn. Przebudowa ul. Kaszubskiej w Kaliszu zwiększa się łączne nakłady 

finansowe, limit 2014 r. oraz limit zobowiązań w związku z faktem, że najkorzystniejsza 

oferta złożona w postępowaniu dot. udzielenia zamówienia publicznego na realizację  

w/w zadania przewyższa plan ustalony w budżecie na 2014 r. Powyższa zmiana umożliwi 

zawarcie umowy i wykonanie zaplanowanych na 2014 r. robót budowlanych. 

 

Stosownie do powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miejską Kalisza  

jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 


